
Strona 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 87649-2011 z dnia 2011-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 
Wielkość i zakres zamówienia określa szczegółowo SIWZ Rozdział B - opis przedmiotu 
zamówienia. 1. Przedmiotem zamówienia jest - Wykonywanie usług geodezyjnych 
świadczonych na rzecz gminy Bobolice. W zakres usług wchodzą: 1)... 
Termin składania ofert: 2011-03-25  

 
Bobolice: Wykonywanie usług geodezyjnych świadczonych 

na rzecz Gminy Bobolice 
Numer ogłoszenia: 116069 - 2011; data zamieszczenia: 15.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 87649 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, 
woj. zachodniopomorskie, tel. 094 34 58 401, faks 094 34 58 420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług geodezyjnych 
świadczonych na rzecz Gminy Bobolice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wielkość i zakres zamówienia określa 
szczegółowo SIWZ Rozdział B - opis przedmiotu zamówienia. 1. Przedmiotem zamówienia 
jest - Wykonywanie usług geodezyjnych świadczonych na rzecz gminy Bobolice. W zakres 
usług wchodzą: 1) Podziały działek w terenie zabudowanym i niezabudowanym. 2) Podziały 
działek rolnych i leśnych. 3) Rozgraniczenie nieruchomości. 4) Wznowienie granic (po 
dokonanym wznowieniu należy dostarczyć kopię Protokołu wznowienia znaków 
granicznych). 5) Wytyczenie budynku - obiektu. 6) Wytyczenie obiektów liniowych 7) 
Pomiar powykonawczy budynku. 8) Wytyczenie sieci uzbrojenia podziemnego. 9) 
Inwentaryzacja powykonawcza uzbrojenia podziemnego. 10) Operat wyłączenia gruntów z 
produkcji rolniczej. 11) Aktualizacja użytków działki zgodnie ze stanem faktycznym na 
gruncie. 12) Aktualizacja z naniesieniem zmian nazw ulic, 13) Wytyczenie studni 
kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych. 14) Aktualizacja map do celów projektowych w 
wersji analogowej. 15) Aktualizacja map do celów projektowych w wersji cyfrowej. 16) 
Mapa do celów projektowych - nowy pomiar w wersji analogowej. 17) Mapa do celów 

 



Strona 2 

 

projektowych - nowy pomiar w wersji cyfrowej. 18) Łączenie działek. 19) Sporządzenie 
oceny operatu rozgraniczeniowego. 2. Dopuszcza się zlecenie Wykonawcy innych prac 
geodezyjnych niewymienionych w opisie przedmiotu zamówienia. 3. Przedmiot zamówienia 
będzie realizowany od dnia podpisania umowy do 31.12.2013r. 4. W okresie realizacji 
zamówienia usługi będą zlecane każdorazowo na piśmie w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. 5. Wykonawca zobowiązuje się wobec Zamawiającego do wykonywania 
zleconych usług w terminach zawartych w złożonej ofercie. Terminy będą liczone od dnia 
dostarczenia zlecenia faksem, pocztą lub e-mailem. 6. Przy podziałach działek termin 
wykonania zlecenia będzie wydłużony o okres wydania przez Burmistrza Bobolic: 1. decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, 2. opinii w formie postanowienia o 
zgodności proponowanego podziału nieruchomości z przepisami odrębnymi lub z decyzją o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.25.00.00-5, 71.22.21.00-1, 71.22.22.00-2, 
70.00.00.00-1, 71.35.50.00-1, 71.35.40.00-4, 71.35.41.00-5. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Geodezyjno - Kartograficzne GEO MAJ, Piotr Majtczak, Nosówko 16/2, 78-
200 Białogard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 112632,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 19633,80 
• Oferta z najniższą ceną: 19633,80 / Oferta z najwyższą ceną: 23476,00 
• Waluta: PLN. 

 
 
 

BURMISTRZ BOBOLIC 
MIECZYSŁAWA BRZOZA 

 


